
UCHWAŁA RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

NR XXIX/34/09 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Lwóweckiego NR XXIII/44/08 
z dnia 29 sierpnia 2008r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicz-
nego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Lwówku Śląskim, (Dz. 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 284, poz. 3093, zm. Nr 315,
 poz.3868) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 

ze zmianami) w związku z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o za-

kładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 

ze zmianami) Rada Powiatu Lwóweckiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Rady Powiatu Lwóweckiego nr XXIII/44/08 z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie li-
kwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Lwówku Śląskim 
(Dz. Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 284, poz. 3093, zm. Nr 315, poz. 3868) (Dz. Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 284, poz. 3093, zm. Nr 315, poz.3868), w ten sposób że:  
1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się termin zakończenia czynności likwidacyjnych na dzień 

30.09.2009 r.”  
2) W § 4 ust. 1 po słowach „Powiatowe Centrum Zdrowia spółka z o.o. w Lwówku Śląskim” w miejsce 

kropki wstawia się przecinek a po nim słowa „do czasu rozdysponowania ich poprzez sprzedaż.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JÓZEF STANISŁAW MRÓWKA 


